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PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY

tel.  67  349 4044

NAZWA OBIEKTU

INWESTOR

PROJEKTANT

SKALA

DATA OPRACOWANIA

NR ZLECENIA

NR RYSUNKU

upr. nr NN- 8345/442/81

1 : 500

1

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 07.2008

CHODNIK PROJEKTOWANY - NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

PARKING PROJEKTOWANY - NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

JEZDNIA PROJEKTOWANA - NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SKALA  1:500

wpust 77,35

POWIERZCHNIA CHODNIKA - 5,68 m²

POWIERZCHNIA PARKINGU - 310,26 m²

POWIERZCHNIA JEZDNI - 358,83 m²

77,75

77
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PROJEKTOWANY PRZYKANALIK Z PVC

Ø 200, L= 11,00m

PROJEKTOWANY STUDNIA Ø 1200

PROJEKTOWANY PRZYKANALIK  11,00m
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Poziom porównawczy 70,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego
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Rzędna terenu istniejącego

77
,3

5
Rzędna dna kanału
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Zagłębienie dna kanału [m] 1,
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Istniejąca kanalizacja deszczowa ø400x600 mm

   Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień
          78-600 Wałcz                    os. Dolne Miasto 7/12
Temat

 Budowa parkingu w rejonie ulic Wyspiańskiego i Wyszyńskiego
Tytuł rys.

            Profil przykanalika deszczowego
Inwestor

              Gmina Piła
Autor projektu
   mgr inŜ Jolanta Kupień 
   upr. Nr GP-7342/1707/92
Wykonał

Sprawdził

Faza

Data

lipiec 2008r.
Skala

1:100/500
Nr rys.

6

Podpis

Podpis

Podpis

PROFIL PRZYKANALIKA DESZCZOWEGO
                  SKALA 1:100/500
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CHODNIK

6.00

CHODNIK

OPORNIK 12 X 25 CM

+0,00

+0,030,5%

PRZEKRÓJ  1  -  1

1176 100100.00

+0,12
+0,03

+0,12

+- 0,00

PRZEKRÓJ  2  -  2 PODSYPKA PIASK.

KOSTKA BET. 6 CM

-0,5 CM

OPORNIK 12 X 25 CM

KOSTKA BET. 8 CM

CHUDY BETON 12 CM

GRUNT RODZIMY

PODSYPKA PIASKOWA 15 CM

PRZEKRÓJ  3  -  3

 BETON  B-15 GR.10 CM

ZJAZD  NA PARKING

3.00 3.
00

PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY

tel.  67  349 4044

NAZWA OBIEKTU

INWESTOR

PROJEKTANT

SKALA

DATA OPRACOWANIA

NR ZLECENIA

NR RYSUNKU

upr. nr NN- 8345/442/81

upr. nr NN- 8345/442/81

1 : 50

08.2008

5

77.90
77.80

78.00
78.10

77.90

77.8777.8177.75
77.85

77.95 77.97

PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM
PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM

6.00

0.
39

KOSTKA BETONOWA GR. 8 CM

PODSYPKA CEM.-PIASKOWA  GR. 4 CM

PODBUDOWA Z CHUDEGO BETONU GR. 12 CM

Przekroje normalne

PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM

PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM

0.15 5.00 0.12 6.00 0.12 5.00 0.15

0.
39

0.
39

KOSTKA BETONOWA GR. 8 CM

PODSYPKA CEM.-PIASKOWA  GR. 4 CM

PODBUDOWA Z CHUDEGO BETONU GR. 12 CM

KOSTKA BETONOWA GR. 8 CM

PODSYPKA CEM.-PIASKOWA  GR. 4 CM

PODBUDOWA Z CHUDEGO BETONU GR. 12 CM

KOSTKA BETONOWA GR. 8 CM

PODSYPKA CEM.-PIASKOWA  GR. 4 CM

PODBUDOWA Z CHUDEGO BETONU GR. 12 CM

PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM

Skala 1:50

PODSYPKA CEM.-PIASK. 5CM

BETON B-15 GR. 10CM

PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY

tel.  67  349 4044

upr. nr NN- 8345/442/81

SKALA

DATA OPRACOWANIA

NR ZLECENIA

NR RYSUNKU

NAZWA OBIEKTU
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PROJEKTANT

PRZEKROJE NORMALNE

1 : 50

07.2008
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SKALA

DATA OPRACOWANIA
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NR RYSUNKU

NAZWA OBIEKTU
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PROJEKTANT

1 : 100

PRZEKROJE POPRZECZNE

2

07.2008

Przekroje poprzeczne

Skala 1:100
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PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY

upr. nr NN- 8345/442/81

SKALA

DATA OPRACOWANIA

NR ZLECENIA

NR RYSUNKU

NAZWA OBIEKTU

INWESTOR

PROJEKTANT

PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE

tel.  067  349 4044

1 : 10

Przekroje konstrukcyjne nawierzchni 

Skala 1:10

07.2008
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PARKINGJEZDNIA

15
12

4
8

32

10
5

25

25
12

1

podsypka cem.-pias. 1:4 - 5cm

kostka betonowa - 8 cm

podsypka cem.-piaskowa 1:4 - 4 cm

podbudowa z chudego betonu - 12 cm

podsypka cem.-pias. 1:4 - 5cm

3 12

15

25

30

20 10

10
5

30

10

TEREN

kostka betonowa - 8 cm

podsypka cem.-piaskowa 1:4 - 4 cm

podbudowa z chudego betonu - 12 cm

JEZDNIA (PARKING)

15
12

4
8

5
30

2%

CHODNIK

10
6

2

podsypka cem-piaskowa - 5cm

kostka betonowa - 6 cm

podsypka piaskowa - 10 cm


